
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

,4

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK ZBOŽÍ 
č. 958/2017/PMDP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, těmito smluvními stranami:

SU - servis s.r.o.
IČO: 14502283, DIČ: CZ14502283
se sídlem Hraniční 2805/6, České Budějovice 5 PSČ 370 06 České Budějovice 
zastoupená
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 638 
bankovní spojení: >700

(dále „SU - servis'

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, Plzeň, PSČ 301 00 
zastoupená
k podpisu smlouvy na základě plné moci
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni nod sn. zn. B 710 
bankovní spojení:

(dále „PMDP“)

I.
Předmět dohody

1. Uzavřením této smlouvy se SU - servis zavazuje zajistit pro PMDP, coby kupujícího, na 
základě jeho dílčích objednávek dodávky níže specifikovaného zboží, a to za podmínek 
stanovených touto smlouvou.

2. Za uvedenou činnost se PMDP zavazuje zaplatit SU - servisu rezervační poplatek ve výši 
1% z částky uvedené v odst. 4 tohoto článku.

3. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí prostředky pro běžný úklid, speciální čištění a 
hygienu prostředí, a to včetně strojů a nářadí s tím, že dodávky zboží budou realizovány 
výhradně jako náhradní plnění ve smyslu ustanovení § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti (dále jen „zboží“).

4. PMDP jsou oprávněny v období uvedeném v čl. II. odst. 1 této smlouvy objednat u 
společnosti SU-servis zboží v celkové částce 25.000,- Kč bez DPH, ale nejsou k tomuto 
odběru povinni.



 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

II.
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018.

2. Místem plnění dodávek zboží je areál vozovny odběratele, Borská 2964, 301 00 Plzeň.

III.
Cena zboží a platební podmínky

1. Cena zboží je specifikována v ceníku, který je dostupný na adrese www.su-servis.cz,

2. Úhrada ceny objednaného zboží bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) 
vystavené společností SU-servis a doručené PMDP. Společnost SU-servis bude oprávněna 
vystavit fakturu teprve poté, co zboží dodá PMDP. Přílohou daňového dokladuje dodací 
list. Faktura - daňový doklad musí být doručena na adresu kupujícího:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Finanční účtárna
Denisovo nábřeží 920/12
301 00 Plzeň - Východní Předměstí

nebo zaslána na emailovou adresu faktury@pmdp.cz.

3. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku, náležitosti 
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a náležitosti 
obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Datem zdanitelného plnění je datum převzetí zboží uvedené na dodacím listu. Splatnost 
faktur činí 30 dnů ode dne jejich vystavení, minimálně však 21 dní ode dne doručení 
odběrateli.

5. Nebude-li faktura splňovat požadované zákonné náležitosti, jsou PMDP oprávněny 
takovouto fakturu vrátit SU - servisu k její opravě nebo doplnění, přičemž shora uvedená 
lhůta splatnosti běží až ode dne doručení řádně opravené nebo doplněné faktury PMDP.

IV.
Uzavírání dílčích kupních smluv, přechod vlastnického práva, osoby oprávněné 

objednávat zboží

1. PMDP je oprávněn objednávat u společnosti SU-servis dílčí dodávky zboží, a to 
prostřednictvím e-shopu dle bodu 5 tohoto článku.

2. SU-servis bude povinen dodat objednané zboží PMDP nejpozději do 10 pracovních dnů 
poté, co obdrží objednávku PMDP.

3. Datem uzavření dílčí kupní smlouvy se rozumí okamžik dodání zboží PMDP.

http://www.su-servis.cz
mailto:faktury@pmdp.cz


 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

4. Vlastnické právo ke zboží přechází ze společnosti SU-servis na PMDP okamžikem předání 
zboží PMDP. O předání a převzetí zboží sepíší strany dodací list.

5. Kontaktní osoby na straně SU - servis:

6. Kontaktní osoby na straně PMDP:

V.
Ostatní ujednání

1. SU - servis je povinen pro PMDP zajistit pro potřebu státních orgánů evidenci faktur 
vystavených PMDP v období uvedeném v čl. II. odst. 1 této smlouvy, které budou splňovat 
požadavky právních předpisů pro náhradní plnění. SU - servis je povinen, a to do 30 
kalendářních dnů od zaplacení zboží, vložit údaje o uskutečněných dodávkách zboží do 
elektronické evidence vedené MPSV, když PMDP sděluje adresu pro zaslání 
automatického notifikačního mailu: pmdp@pmdp.cz. SU - servis je rovněž povinen 
zajistit, že PMDP budou uvedeny v Centrálním registru chráněných dílen a jejich 
odběratelů.

2. SU - servis je dále na základě žádosti PMDP povinen zajistit průběžný stav faktur 
vystavených v souladu s touto smlouvou ke dni 31. 10. 2017.

3. SU - servis je rovněž povinen nejpozději do 20. 1. 2018 předložit PMDP potvrzení o 
poskytnutém náhradním plnění ve výši vystavených a uhrazených faktur v roce 2017 a 
čestné prohlášení uvedené společnosti o počtu osob se sníženou pracovní schopností, které 
tato společnost v roce 2017 zaměstnávala. Pro případ prodlení společnosti SU - servis se 
splněním v čl. V. uvedených povinností jsou PMDP oprávněny požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý, byť i započatý, den trvání prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo PMDP na náhradu škody v plné výši pro případ vzniku 
jakékoliv povinnosti kupujícího zaplatit peněžitou sankci z důvodu porušení povinností 
prodávajícího vyplývajících z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, 
zejména pokud si kvůli tomuto jednání dodavatele nebude moci kupující uplatnit náhradní 
plnění v celém odebraném rozsahu

VI.
Závěrečná ustanovení

mailto:pmdp@pmdp.cz


 
 

 
 
 

 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého uzavření.

2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, které mají platnost originálu.

3. Jakékoli změny a úpravy podmínek sjednaných v této smlouvě lze provádět pouze písemně 
formou číslovaných dodatků této smlouvy podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
bez výhrad souhlasí. Smlouvaje vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy

V Českých Budějovicích z ’ /, df/f V Plzni


